
 1 

Kupní smlouva č.  20190820 
 

I. 
Smluvní strany 

 
Prodávající: R-FIN, s.r.o., zastoupen 
  Ing. Josefem Krystkem, jednatelem společnosti 
  Nádražní 335 
  742 45  Fulnek 
  IČ:  25851233 
  DIČ: CZ25851233 

                                  
 
   
Kupující: Nemocnice následné péče Moravská Třebová, 

 zastoupená MUDr. Pavlem Havířem, ředitelem    
  Svitavská 25 
  571 16 Moravská Třebová 

  IČ: 00193895 
     DIČ : CZ00193895 
                               

 

      
II. 

Předmět smlouvy 

 
1. Předmětem této kupní smlouvy je kompletní dodávka a instalace 4 kusů 

nemocničních postelí NL10.092, Model E včetně matrací, a převod vlastnického 
práva k tomuto zařízení na kupujícího. 

 
2. Nedílnou součástí dodávky je instalace výrobku, uvedení do provozu a zaškolení 

obsluhy v místě předání. 

  
 

III. 
Povinnosti prodávajícího 

 
  
1. Současně s výrobkem předat kupujícímu veškeré doklady, které se k výrobku 

vztahují (Návod k obsluze, Prohlášení o shodě apod.).  
2. Prodávající bude zajišťovat záruční a pozáruční opravy. Prodávající se zavazuje, 

že pozáruční servis - opravy bude kupujícímu poskytovat za ceny v místě obvyklé. 
3.  Prodávající se zavazuje zajistit dodávku a montáž předmětu smlouvy včetně 

zaškolení obsluhy. Předání bude provedeno formou předávacího protokolu. 
 
 

IV. 
Povinnosti kupujícího 



 2 

 
1. Kupující se zavazuje užívat výrobek dle pokynů uvedených v návodu k obsluze a 

instrukcí při zaškolení obsluhy. 
 
2. Kupující bude informovat prodávajícího o všech skutečnostech, které by mu 

mohly posloužit při výrobě nebo inovaci výrobků. 
 
3. Kupující se zavazuje zaplatit cenu, která byla stanovena touto smlouvou a převzít 

výrobky dle této smlouvy.  
 

V. 
Ceny a platební podmínky 

 
1. Cena 1 kusu výrobku je stanovena dohodou ve výši 15 000,- Kč + 15 % DPH ve 

výši 2 250,- Kč, kupní cena s DPH činí 17 250,- Kč. Cena za 4 kusy včetně DPH 
činí 69 000,- Kč. Cena zahrnuje dopravu, instalaci a zaškolení obsluhy a údržby. 

 
2. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu celkovou kupní cenu do 90-ti dní ode 

dne vystavení faktury. Faktura bude vystavena v den, eventuálně po dni podpisu 
předávacího protokolu. 

 
3. Kupující nabude vlastnického práva ke zboží dodanému podle této smlouvy 

úplným zaplacením kupní ceny. 
 
4.  Při prodlení s placením faktury má prodávající právo účtovat zákonný úrok 

z prodlení v souladu s VN č. 163/2005 Sb. 
 

 

VI. 
Dodací podmínky 

 
1. Výrobek bude dodán do areálu Nemocnice následné péče Moravská Třebová, 

Svitavská 25, 571 01 Moravská Třebová. 
 
2.  Termín dodání – srpen 2019 

 
VII. 

Záruka a servis 

  
1. Prodávající odpovídá za konstrukci, funkci, použitý materiál a provedení 

dodávaných výrobků. Ručí za bezporuchový chod výrobků, které kupující dodá a 
to 12 měsíců od uvedení do provozu. Prodávající se zavazuje zabezpečit 
v záruční době odstranění závady bez zbytečného prodlení do 2 pracovních dnů 
od nahlášení reklamace.  
 

2. Záruka se nevztahuje na vady způsobené nevhodnou manipulací s výrobkem a 
jeho používáním jiným způsobem, než je uvedeno v návodu na obsluhu. Dále také 
na vady způsobené neodbornými zásahy do zařízení. 

 



 3 

3. Záruční i pozáruční servis zabezpečuje na celém území ČR firma R-FIN s.r.o., 
Fulnek, Nádražní 335, kontaktní osoba: ………………………………. 

 

VIII. 
Všeobecná ustanovení 

 
1. Smlouva vstoupí v platnost podpisem obou stran a je uzavřena ve dvou 

vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Z toho kupující obdrží jedno 
vyhotovení. 

 
2. Jakékoliv změny nebo dodatky v této smlouvě musí být učiněny písemně a 

schváleny podpisem obou stran. 
 

 
 
 

Ve Fulneku dne: 20.8.2019                 V Moravské Třebové dne: 28.8.2019 
 
 
 
 
 
.............................................  ................................................ 
          prodávající                                                                                     kupující 
  Ing. Josef Krystek                                                                         MUDr. Pavel Havíř                                                                  
  jednatel společnosti                                                                        ředitel nemocnice 


